Унитарное предприятие «Волна»
(УП «Волна»)

ПРИКАЗ
03.06.2024 № 25
г. Минск

О личных делах

В связи со вступлением в силу постановления Министерства юстиции Республики Беларусь от 23.05.2024 № 29 «О формировании, ведении и хранении личных дел работников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Толстик Илье Геннадьевичу, специалисту по кадрам, прекратить ведение личных дел и журнала учета личных дел при приеме на работу новых сотрудников УП «Волна» с 03.06.2024.

Директор предприятия			Мельник			С.Г.Мельник

Ведущий юрисконсульт
Ворона А.В.Ворона
03.06.2024

С приказом ознакомлен			Толстик			И.Г.Толстик
03.06.2024